
Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  június 14. 
napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester,  Benke Marcell alpolgármester, Jancsik 
Zoltán, Perneki László és Vetró Józsefné képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Kincses Ferenc 
CKÖ elnök 
 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a rendkívüli képviselő-testületi 
ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 5 fő, az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. Távolmaradását előzetesen jelezte Bodzás István és Mikulán László 
képviselő. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolom Perneki László és Jancsik Zoltán képviselőket. 
Aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
98/2011. (VI. 14.) Kt.h.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. június 14-i 
rendkívüli testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Perneki László és Jancsik 
Zoltán képviselőket megválasztotta. 

 
A rendkívüli testületi ülés napirendi pontja a következő: 
 
Csanádpalota Polgármesteri Hivatal és Idősek Gondozóháza energetikai korszerűsítése 
a KEOP 5.3.0 pályázat terhére tárgyában lefolytatásra kerülő közbeszerzési eljárás 
eredményéről szóló összegzés elfogadása 
 
Aki a napirenddel egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozza:  
 
99/2011. (VI. 14.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
 



H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. június 14-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
Csanádpalota Polgármesteri Hivatal és Idősek Gondozóháza energetikai 
korszerűsítése a KEOP 5.3.0 pályázat terhére tárgyában lefolytatásra kerülő 
közbeszerzési eljárás eredményéről szóló összegzés elfogadása.  

 
Kovács Sándor polgármester: A vállalkozó a rendelkezésre álló összegen belül 
vállalta a kivitelezést.  
A rendkívüli testületi ülést a közbeszerzési törvény előírásainak megfelelő időpontban 
kellett összehívni, ezért nem tudjuk azt megtenni, hogy soros testületi ülés alkalmával 
kerüljön sor a napirend tárgyalására.  
A Polgármesteri Hivatal esetén a mennyezet szigetelés, nyílászárók cseréje szerepel. 
Fontos a hőhidak megszüntetése. 10 cm-es szigetelés lesz. Az Idősek Otthona esetében 
pedig külső szigetelés, nyílászáró csere, 3 db konvektor kiváltása, és új gázkazán 
beállítása.  
Meg van határozva, hogy  a különböző munkálatokra mekkora összeg fordítható, mint 
pl. a szigetelés, nyílászárók cseréje. Ezekhez az összegekhez ragaszkodni kell az 
elszámolás során. Az Idősek Otthonánál ezzel együtt jó lenne az akadálymentesítést is 
megoldani. A Polgármesteri Hivatal szigetelésénél kb. 1 m-es magasságig valamilyen 
keményebb anyag kellene, mert ha neki támasztják a falnak a kerékpárokat, akkor a 
szigetelés nagyon hamar tönkre megy. Dörzsölt vakolat lesz, a színében majd még 
egyeztetést tartunk. A folyosói részre műanyag nyílászárók kerülnek, a homlokzati 
részre pedig fa nyílászárók.  
 
Aki elfogadja az összegzést kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
100/2011. (VI. 14.) Kt.h.  
 
Tárgy: Csanádpalota város Önkormányzata fenntartásában álló Polgármesteri hivatal és 
Idősek Gondozóháza energetikai korszerűsítése” közbeszerzési eljárás lezárása. 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „ Csanádpalota 
város Önkormányzata fenntartásában álló Polgármesteri hivatal és Idősek 
Gondozóháza energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás 
nyertesének az 

 
I. Rész: Csanádpalota város Önkormányzata fenntartásában álló Polgármesteri 
hivatal (Kelemen László tér 10.) energetikai korszerűsítése vonatkozásában 

 
Triex Kereskedelmi Kft. 

Székhelye: 1126 Budapest, Zulejka utca 6. szám 
 



II. Rész Csanádpalota város Önkormányzata fenntartásában álló Idősek 
Gondozóháza (Délibáb utca 2.) energetikai korszerűsítése vonatkozásában 

 
Triex Kereskedelmi Kft. 

Székhelye: 1126 Budapest, Zulejka utca 6. szám 
alatti ajánlattevőt hirdeti ki. 

 
A vállalkozási szerződést a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja, 
felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak aláírására. 

 
Határozatról értesítést kapnak: 

1.) Triex Kereskedelmi Kft. 1126 Budapest, Zulejka utca 6. szám 
2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 
3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Csanádpalota 
4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja Csanádpalota 

 
Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a napirend megtárgyalásra került, a 
testületi ülést bezárom. 

K.m.f.t.  
 
 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 
  polgármester         jegyző 
 
 
Perneki László       Jancsik Zoltán 
     jkv. hit.                jkv.hit. 
 
 


